[image: image1.png]

Совет Андреевского муниципального округа города Севастополя

I созыв                                          ХXI сессия                             2014 – 2016 гг.

РЕШЕНИЕ

    ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

№ 21/133
04  апреля 2016 года

                                 с. Андреевка
О направлении в служебную командировку

 Главы внутригородского муниципального

 образования города Севастополя Андреевский
муниципальный округ, исполняющего полномочия

 председателя Совета, главы местной администрации

 Валуева Ивана Николаевича

                Заслушав и обсудив доклад Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ, исполняющего полномочия председателя Совета, главы местной администрации Валуева И.Н.. о приглашении его в город  Москва на очередное Общее Собрание членов Конгресса, по вопросу современного муниципального строительства и текущие вопросы деятельности и дальнейшего развития Конгресса, и г. Челябинск для участия в V съезде, а также в работе по подготовке и заключению соглашений о сотрудничестве на уровне муниципальных образований и ассоциаций «Совет муниципальных  образований Челябинской области» руководствуясь Федеральным законом 03.05.2007     № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом города Севастополя от 05.08.2014 № 53-ЗС  «О муниципальной службе в городе Севастополе», Положением о служебных командировках лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ, утверждённым решением Совета Андреевского  муниципального округа от 16.12. 2015  № 14/93,  Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевского муниципального округа,  Совет Андреевского муниципального округа,

                                                                   РЕШИЛ:
1. Направить в служебную командировку Главу ВМО Андреевский  МО, исполняющего полномочия председателя Совета,  главы местной администрации  Валуева Ивана Николаевича  на очередное Общее Собрание членов Конгресса, по вопросу современного муниципального строительства и текущие вопросы деятельности и дальнейшего развития Конгресса  сроком на  два календарных дня,  в период с 07 по 0 8   апреля  2016 года, в г. Москва.

2. Направить в служебную командировку Главу ВМО Андреевский  МО, исполняющего полномочия председателя Совета,  главы местной администрации  Валуева Ивана Николаевича  сроком на  четыре  календарных дня, с 10 по 13 апреля  2016 года в                   г. Челябинск.  для участия в съезде, а также в работе по подготовке и заключению соглашений о сотрудниеств6е на уровне муниципальных образований и ассоциаций «Совет муниципальных  образований Челябинской области»
      3.Главному бухгалтеру Левашовой Н.Л. выплатить денежный аванс на оплату расходов по проезду, найму жилого помещения и дополнительных расходов. связанных с проживанием вне постоянного места жительства ( суточные  ) в служебной  командировке Главе ВМО Андреевский МО, исполняющему полномочия председателя Совета, главе местной администрации Андреевского муниципального округа Валуеву И.Н
     4. Главе ВМО Андреевский МО, исполняющему полномочия председателя Совета, главе местной администрации Андреевского муниципального округа Валуеву И.Н.  доложить Совету Андреевского муниципального округа об участии в мероприятиях на ближайшей сессии Совета Андреевского муниципального округа после прибытия из служебной командировки.

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

    6. Обнародовать настоящее решение на стенде для официальной информации муниципального образования.

    7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО Андреевский  МО, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Андреевского муниципального округа Валуева И.Н.
 Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий

 полномочия председателя Совета, Глава

 местной администрации                                                                             Валуев И.Н.